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Créeme

Dénomination |égale

Créme légére stérilisée UHT

Ingrédients créme légere (LAIT), amidon modifié, émulsifiant : esters monoacétyltartriques
et diacétyltartriques des mono- et diglycérides d'acide gras (E472e),
stabilisants : pectine (E440), carraghénanes (E407).

Origine du lait France

DDM __ garantie entrep6t

70 jours

Conditions de conservation

Conservation aprés ouverture

Avant ouverture, conserver a +12°C maximum. Eviter les variations brutales de
température. Ne pas congeler en I'état.
Stocker entre +4°C et +6°C et utiliser rapidement.

Date d'édition : 10/03/2022

Code article 32240 12

EAN 13 3428200322406

DUN 14 03428202322404

OGM <0,9% conformément a la réglementation
lonisation Non

Allergénes Lait et dérivés
Contaminations croisées Néant

Dimensions de I'UC (L x| x h) (cm)

X 235

Date de mise a jour : 25/05/2020

par portion % d'AR* % d'AR*
Pour 100g de 10g pour 100g par portion

Energie : 788 kJ 79kJ 9,4% 1%

= 191 kcal 19kcal 9,6% 1%

- Matiéres grasses : 1849 1.8g 26% 3%

— dont acides gras saturés : 12 g 1.2g 60% 6%

= Glucides : 5049 0.59 1,9% 0%

= dont sucres : 384 Oq 4.2% 0%
COSONS( z Protéines : 2249 0g 4,4% 0% g
?:f_n.:nm 18%, ,’, Sel : 0,119 0Og 1,8% 0% o
-:"“"“' z * Apports recommandés pour un adulte tyne 8400kJ/2000kcal g
— =
Colisage §
Nombre d'unités par colis 6 | &
Dimensions (L x| x h en cm) 245 x 16 X 235 a
Poids net / brut (k) 6,090 / 6,318 ¥
PO . L. Palettisation g
* Réduit vite et bien : liaison express pour sauce Nombre de colis par couche 23 K]
* minute, Nombre de couches par palette 5 '_%3;
« Ne tranche pas en présence d’ingrédients acides Nombre de colis par palette 115 8
- ou d'alcools, Dir'_nension (LxIxhencm) 120 X 80 X 136 3
« Economique avec un rendement supérieur a 70 %. Poids net/ brut (ka) 70035 ! 1518 5

FR SOCIETE LAITIERE DE RODEZ
12.176.057
CE Certifications : ISO 9001, ISO 14001, ISO 22000, IFS, ISO
45001

G.L.F. - Les Placis - 35230 BOURGBARRE

www.lactalisfoodservice.fr



